

اخبار کوتاه

ترور و شهادت یکی از کارکنان سپاه در اصفهان

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان از اقدام مسلحانه علیه یک تن از کارکنان سپاه پاسداران در اصفهان خبر داد.

محمدرضا جان‌نثاری با اعلام این خبر گفت: در ساعات ابتدایی صبح دیروز در یک اقدام مسلحانه در شهر اصفهان، یکی از همکاران رده‌های سپاه به نام رضا داستانی با سلاح گرم مورد اصابت چند گلوله قرار گرفت‌وی ادامه داد: فرد مذکور بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و مورد عمل جراحی قرار گرفت که متأسفانه تلاش پزشکان مؤثر واقع نشد و ایشان جان به جان آفرین تسلیم کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، جان‌نثاری با اشاره به اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته از ابتدای این واقعه به منظور شناسایی و دستگیری عوامل این اقدام، ارائه اطلاعات تکمیلی در این خصوص را به ساعات آتی موکول کرد.

خافکگیری مرد مسلح با محموله سنگین کلت‌های کم‌ری قاقاق در شوش

فرمانده انتظامی استان از دستگیری یک قاقاقچی و کشف محموله سلاح کلت کم‌ری توسط اطلاعات و امنیت عمومی در شهرستان شوش خبر داد.
به گزارش رکنא، سردار سید محمد صالحی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای تداوم رصد و برخورد با عناصر اصلی و قاقاقچیان سلاح و مهمات مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان خوزستان، با تسلط کامل اطلاعاتی موفق به شناسایی یک قاقاقچی سلاح و مهمات در شهرستان شوش شدند.

وی ادامه داد: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با رصد و پایش اطلاعاتی و هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات پیچیده پلیسی متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

مرد عصبانی بعد از قتل زنش با چاقو به جان کودک ۵ ساله افتاد

مرد میانسال بدنیال اختلاف خانوادگی همسر جوان و خواهرزاده او را که ۵سال سن داشت را با یک چاقو بیدان جانیات تکانهنده در یکی از محله‌های کرج

به گزارش رکنא، صبح دیروز بدنیال جنایت تکانهنده در یکی از محله‌های کرج مرد میانسالی بازداشت شد که در یک اقدام جنون آمیز همسر دوشم را با چاقو کشت. مرد همسرکش در ادامه کودک ۵ ساله را که از خواهرزاده زن کرجی بود نیز با ضربات چاقو به قتل رساند.بنا بر این گزارش؛ متهم توسط کارآگاهان جنایتی استان البرز دستگیر شده و تحت بازجویی قرار دارد.جزئیات بیشتر این جنایت مرموز را متعاقبا خبرنگار رکنא به اطلاع می‌رساند.

زندان و انفصال از خدمت ۲ کارمند متخلف در ریگان

رئیس دادگستری شهرستان ریگان از انفصال دو نفر از کارمندان متخلف مرکز بهداشت ریگان خبر داد و گفت: این افراد به دلیل اختلاس، به انفصال از خدمات دولتی، حبس و پرداخت جزای نقدی محکوم شدند.

به گزارش رکنא، جواد دهقان در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: پس از صدور کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب ریگان مبنی بر اختلاس دو نفر از کارمندان شبکه بهداشت ریگان و پس از رسیدگی پرونده در دادگاه صالحه، این افراد به انفصال ۱۰ ساله و هفت ساله از خدمات دولتی محکوم شدند.وی بیان کرد یا هر گونه فساد اداری برخورد جدی می‌شود و هیچ گونه ممانشاتی در کار نخواهد بود.

انهدام باند زمین خواری در بوکان

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از شناسایی و انهدام یک باند زمین خوری در بوکان خبر داد.به گزارش رکنא، روابط عمومی دادگستری آذربایجان غربی، ناصر عتباتی اظهار داشت: حسب گزارش اداره اطلاعات به دانستنی بوکان مبنی بر اینکه یک نفر از مسئولان سابق یکی از ادارات بوکان با تشکیل باندی اقدام به زمین خواری گسترده با شناسایی زمین‌های اختلافی میان ادارات منابع طبیعی و راه و شهرسازی و سایر زمین‌ها قابل تصرف کرده، طرح دعوی و ادعای مالکیت در این زمینه انجام شد.

وی افزود: این فرد با سوءاستفاده از شکافهای قانونی و در برخی موارد سهل انگاری برخی ادارات مربوطه و استفاده از کارچاق کن‌ها، زمین‌های مشکل‌دار را تصرف کرده و با انجام معاملات متعدد و انتفاع کلان، موجب اضرار به بیت‌المال شده‌اند.رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی، عنوان کرد: با وصول این گزارش، موضوع در دستور کار دادستانی بوکان قرار گرفت و دستورات قضایی جهت ورود جدی اداره اطلاعات به موضوع صادر شد.وی ادامه داد: پس از جمع‌آوری دلایل و تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه بازپرسی این شهرستان ارجاع و متهمین دخیل در پرونده به اتهام‌های فروش مال غیر متعلق به دولت، کلاهبرداری مقارفات دولتی، تبانی برای بردن مال غیر از طریق جعل و استفاده از سند مجعول، تصرف غیرقانونی و استفاده از اموال دولتی با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

عتباتی اعلام کرد: تحقیقات تکمیلی جهت کشف ابعاد مختلف پرونده از طریق بازپرس و ضابطین قضایی در دستور کار قرار دارد.

۱۳ روز اسارت پسر بچه در دخمه آدم بدها

فرمانده انتظامی کرمان گفت: با تلاش کارآگاهان انتظامی بم یک گروگان ۹ ساله از دست گروگان گیران آزاد شد.

به گزارش رکنא، سردار عبدالرضا نظری اظهارداشت: با عملیات موفق کارآگاهان انتظامی در کرمان گروگان ۹ ساله که روز ۱۳ روز قبل توسط آدم ربایان ربوده شده بود به آغوش بازگشاده‌ی بازگشت‌وی عنوان کرد: این کودک بعد از ربابیش از هجرتند در حال انتقال به یکی از استان‌ها میجاور بود و از خانواده اش ۴ میلیارد تومان درخواست اخاذی شده بود.وی از دستگیری باند آدم ربایان و تحویل آنها به دستگاه قضائی خبر داد.

واکنش دادستان گیلان درباره مرگ یاسین جمال زاده

دادستان عمومی وانقلاب مرکز استان گیلان، گفت: در محل شلیک به یاسین جمال‌زاده که منجر به فوت نامبرده شده هیچ مامور انتظامی با مأموران حافظ امنیت مستقر نبوده‌اند.

به گزارش رکنא، سید مهدی فلاح میری در خصوص فوت یاسین جمال‌زاده در اعتراضات اخیر در رضوانشهر استان گیلان با اشاره به پروژه کشته سازی شبکه‌های معاند، اظهار کرد: مطابق تحقیقات به عمل آمده و بررسی گزارش‌های پیمانهای انتظامی و امنیتی فوت یاسین جمال‌زاده در اثر شلیک مأموران انتظامی با مأموران حافظ امنیت نبوده است.فلاح میری تصریح کرد: مطابق پروتکل اعلام شده هیچ یک از مأموران حاضر در صحنه هیچ سلاح جنگی به همراه نداشت‌اند.

وی تصریح کرد: در محدوده‌ای که این اتفاق ناگوار رخ داده است هیچ مامور انتظامی با مامور حافظ امنیت مستقر نبوده و عامل شلیک گلوله به یاسین جمال‌زاده فلا مشخص نیست.

دستگاه قضایی از لحظاظ اولت بروز این اتفاق پرونده تشکیل داده و تحقیقات در این زمینه را آغاز کرد و علیه این مرگ مشکوک را مورد بررسی قرار داده است.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان همچنین عنوان کرد: تمام تلاش خود را برای شناسایی عامل شلیک به یاسین جمال‌زاده به کار بسته‌ایم و در حال انجام تحقیقات هستیم.

واژگونی مر گبار موتورسیکلت در سازه

واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در محور روستای «هلک آباد» شهرستان ساوه، یک فوئی برجای گذاشت.به گزارش رکنא، سرهنگ«محمد پور شمس» رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مرکزی در این باره گفت: در ساعت ۱۹:۵۸ روز یک شنبه، گزارشی از واژگونی یک دستگاه موتور سیکلت در محور روستای ملک آباد شهرستان ساوه، به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله تیم‌های امدادی و انتظامی مبلغ از منطقه به محل وقوع حادثه اعزام شدند.سرهنگ پورشمس افزود: در این سازه از زندگی، راکب موتور سیکلت بر اثر شدت جراحات وارده به شدت مجروح و پس از انتقال به به بیمارستان فوت شد.او اضافه کرد: علت وقوع این سانحه، از سوی کارشناس تصادفات پلیس راه در دست بررسی می‌باشد و با پایان پذیرفتن تحقیقات پلیسی، اطلاعات تکمیلی در مورد این حادثه به اطلاع شهروندان خواهد رسید.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

بازداشت ۱۷۷ قاقاقچی در تهران

کشف ۲۷۲ کیلوگرم روان‌گردان از عطاری‌ها

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت ۱۷۷ قاقاقچی موادمخدر و انهدام ۱۶ باند در تهران خبرداد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای جدیدترین مرحله از طرح ظفر پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ که صبح دیروز در مقر مرکزی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ همواره و ساعت در حال برخورد با این میان از قاقاقچی عمده و دانه درشت تا خرده فروشان را مورد شناسایی قرار می دهند، خوشبختانه در نتیجه اقدامات انجام شده نیز شاهد تنگ شدن عرصه بر سوداگران مرگ در پایتخت هستیم.وی با بیان اینکه این نوزدهمین مرحله از اجرای طرح رعد بود، گفت: در این طرح مأموران پلیس چهار تن ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل تریاک، خشخیش، شیشه، گل و… را کشف و ضبط کردند. همچنین ۱۷۷ قاقاقچی عمده موادمخدر نیز شناسایی و دستگیر شدند.

رئیس پلیس فنا‌فراجا کشور گفت:اعضای یک

باند شرط بندی و قمار که در حوزه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر فعالیت مکروند، با گردش مالی ۱۰۰ میلیارد تومانی شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایسنا به نقل از سایت پلیس، سردار وحید مجید در تشریح این خبر اظهار کرد: با دریافت شکوایت‌های متعدد مالباختگان و بررسی‌های فنی پلیس فتا در برخورد با تارنماهای مجرمانه فعال در

پسر جوان که به اتهام سرقت خودرو پراید بازداشت‌شده، مدعی است به دستور دختر مورد علاقه‌اش و برای اثبات لیاقت و توانایی‌اش به او، دست به سرقت زده است.روز گذشته اهالی یکی از محله‌های غرب تهران شاهد درگیری لفظی شدید میان دختر و پسررد وحید شدند.لحظاتی بعد دختر جوان، کیفی را که در دست داشت به سر و صورت پسر جوان کوبید و پسر جوان نیز سووار بر خودرو پرایدش آنجا را ترسک کرد، دختر جوان، او را خودش را مقابل خودرو انداخت تا مانع فرار او شود. رهگذران که شاهد این صحنه‌ها بودند موضوع را به پلیس خبر دادند.قایبتی بعد از این تماس بود که مأموران وارد عمل شده و دختر و پسر جوان را بازداشت کردند. از آنجا که پسر جوان به نام امیر، راننده خودرو پراید بود، آن‌ها شماره خودرو را از مرکز استعلام کردند و مشخص شد خودرو مورد

انهدام باند شرطبندی و قمار «مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲»

حوزه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ متصور بود که ضمن ایجاد کارگروه‌های ویژه عملیاتی در پلیس فتا در این حوزه و رصد جریانات مرتبط و گزارشات هموطنان، اعضای این باند در یکی از شهرهای شمالی کشور در مخفیگاه خود دستگیر شدند. رئیس پلیس

حوزه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ متصور بود که ضمن ایجاد کارگروه‌های ویژه عملیاتی در پلیس فتا در این حوزه و رصد جریانات مرتبط و گزارشات هموطنان، اعضای این باند در یکی از شهرهای شمالی کشور در مخفیگاه خود دستگیر شدند. رئیس پلیس حوزه مسابقات مرتبط با جام جهانی ۲۰۲۲ اعضاء این باند مورد شناسایی قرار گرفتند .این مقام ارشد انتظامی ادامه داد : بر اساس اشراف سایبری، پیش بینی افزایش فعالیت مجرمانه شرط بندی و قمار آنلاین در

حوزه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ متصور بود که ضمن ایجاد کارگروه‌های ویژه عملیاتی در پلیس فتا در این حوزه و رصد جریانات مرتبط و گزارشات هموطنان، اعضای این باند در یکی از شهرهای شمالی کشور در مخفیگاه خود دستگیر شدند. رئیس پلیس

سرقت خودرو برای اثبات عشق

با و چندین صفحه در اینستاگرام آشنا شدم که آموزش سرقت می‌دادند. بالاخره بعد از چندسار تماس و جلب اعتماد، یکی از آن‌ها راضی شد در دریافت یک میلیون تومان آموزش سرقت خودرو بردهد. سه جلسه برای سرقت پراید و تمرین طول کشید و درنهایت کسی که آموزش می‌داد و متوجه شدمد از سارقان سابقه‌دار سرقت خودرو و لوازم آن است، تأیید کرد که می‌توانم سرقت را انجام دهم.امیر گفت: اوایل خیلی می‌ترسیدم، ولی بالاخره به خودم جرأت دادم و یک خودرو پراید را از مقابل خانه‌ای که سرقت بردم. بعد از آن هم با مهسا تماس گرفتم و از او خواستم به محل قرار بیاید. اما مهسا با دیدن پراید سرقتی به جای اینکه ابراز

عشق و محبت به من گفت بعد از این همه آموزش و پول دادن پراید سرقت کردی؟ تو که زحمت کشیدی حداقل ماشین بهتری سرقت می‌کردی. سر همین مساله باهم دعویمان شد و مهسا از شدت عصبانیت حتی مرا تنک زد که مردم موعور را به پلیس خبر دادند.در حالی که پسر جوان چنین ادعایی داشت، مهسا، اما اظهارات متناقضی مطرح کرد و گفت: امیر واقعیت را نمی‌گوید، من با او دوست بودم، اما به‌دلیل اینکه وضع مالی خوبی نداشتت و از طرفی اخلاق و رفتار مناسبی هم نداشتت با او قطع رابطه کردم. امروز با من تماس گرفت و بعد از کلی اصرار خواست برای آخرین بار او را ببینم، من چیزی در مورد سرقتی بودن ماشین نمی‌دانم؛ بنابراین پسر جوان به اتهام سرقت به دستور بازپرس کشیک دادسرای ویژه سرقت بازداشت شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

حمله شرور قدیمی ورامین به ماشین پلیس

سایرین با فحاشی و عربده کشی قصد فرار داشته است، در ادامه مأموران انتظامی با هوشیاری کامل ضمن کنترل موقعیت، متهم را دعوت به خویشتن‌داری کرده، اما متهم ضمن استفاده از قمه و حمله به عوامل انتظامی اقدام به تخریب شیشه خودرو پلیس کرد، در نهایت پلیس با رعایت صاحب بکارگیری سلاح پای متهم را هدف گلوله خود قرار



باشند که فریب مواردی چون کاهش وزن و … با دارو و … را نخورند چرا که برخی از این داروها غیرمجاز و اعتیادآور هستند.رحیمی در ادامه به تشریح برخی از پرونده‌های مهم نیز پرداخت و گفت: سوداگران مرگ قصد داشتند که ده‌ها کیلوگرم مواد مخدر به ویژه شیشه را در پوشش ظروف سفالی، لباس و پرده و با روشی پیچیده از تهران به مقصد اروپا قاقاق کنند که از سوی مأموران مورد شناسایی قرار گرفتند.رئیس پلیس پایتخت در پایان تأکید کرد که برخورد پلیس با موادمخدر و سوداگران مرگ ادامه داشته و اجرای طرح‌هایی چون امنیت محله محور و ظفر و… انجام خواهد شد.

ضبط شد و در این خصوص نیز تعدادی از قاقاقچیان نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای طرح نظارت بر عطاری‌ها نیز گفت: در اجرای این طرح که با مشارکت پلیس مبارزه با موادمخدر و پلیس اماکن عمومی به اجرا درآمد، نسبت به بازدید از این اماکن و ارائه هشدارها و تذکرهاي لازم اقدام شد. خوشبختانه عمده صنف‌های همکای خوبی با پلیس دارند، وی ادامه داد: در مجموع ۲۷۲ کیلوگرم مواد روان گردان نظیر قرص‌های لاغرکننده، سیگارهای روغنی که حاوی ماده مخدر شیشه هستند از عطاری‌ها و موادفروشان پایتخت کشف شده است. شهروندان باید توجه داشته

جهت سیرمراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شدند. وی در ادامه از مسدود شدن مقادیر زیادی از وجوهات مربوطه به مبلغ ۲۰ میلیارد تومان خبر داد و با تأکید بر اینکه تمام سود جریانات شرطبندی و قمار نصیب ایجاد کنندگان سایت‌ها می‌شود، به هموطنان توصیه کرد که به هیچ وجه فریب این جریانات مجرمانه را نخورند تا در دام این افراد کلاهبردار گرفتار نشده و متضرر نشوند.

خوشحالی کند، به من گفت بعد از این همه آموزش و پول دادن پراید سرقت کردی؟ تو

که زحمت کشیدی حداقل ماشین بهتری سرقت می‌کردی. سر همین مساله باهم

دعویمان شد و مهسا از شدت عصبانیت حتی مرا تنک زد که مردم موعور را به پلیس خبر دادند.در حالی که پسر جوان چنین ادعایی داشت، مهسا، اما اظهارات متناقضی مطرح کرد و گفت: امیر واقعیت را نمی‌گوید، من با او دوست بودم، اما به‌دلیل اینکه وضع مالی خوبی نداشتت و از طرفی اخلاق و رفتار مناسبی هم نداشتت با او قطع رابطه کردم. امروز با من تماس گرفت و بعد از کلی اصرار خواست برای آخرین بار او را ببینم، من چیزی در مورد سرقتی بودن ماشین نمی‌دانم؛ بنابراین پسر جوان به اتهام سرقت به دستور بازپرس کشیک دادسرای ویژه سرقت بازداشت شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

داد.سرهنگ شمس بیرانوند تصریح کرد: با اقدام بموقع پلیس، متهم زمین گیر شده و تحت مراقبت‌های ویژه و احتیاطاً به خاطر عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در پایان با اشاره به اینکه تعدادی از کسبه محل نیز با حضور در کلابتری ۱۲ ورامین از متهم شکایت کرده و خواستار پیگیری قانونی شدند، عذرتنی کرد. پلیس عزم جدی دارد تا با اقتدار با سارقان و برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی برخورد کند.

قتل در خانه نخبه‌های تهرانی

جلسه وکیل اولیای دم در جایگاه ویژه ایستاد و درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت متهم عمدی و احتیاطاً به خاطر عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در پایان با اشاره به اینکه تعدادی از کسبه محل نیز با حضور در کلابتری ۱۲ ورامین از متهم شکایت کرده و خواستار پیگیری قانونی شدند، عذرتنی کرد. پلیس عزم جدی دارد تا با اقتدار با سارقان و برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی برخورد کند.

دانشجوی نخبه که به اتهام قتل دوستش برای دومین بار محاکمه شده بود، بار دیگر با رأی قضات دادگاه کیفری ۱ ازادان قتل عمد تبرئه شده.به گزارش حقوق دارد. به همین خاطر دیگر نیازی به ازدواج با من ندارد. از حرف‌هایش خیلی ناراحت شدم هرچه برآبر کردم و گفتم من عاشقت هستم اجازه بده من از ازدواج کنیم قبول نکرد.تا اینکه یک روز او را به ساختمان نیمه‌سازی که در آنجا کار می‌کردم کشاندم و به او گفتم اگر مرا نمی‌خواهی باید ۲۸ میلیون تومانی را که به تو دادمم برگردانی وگرنه تو را می‌کشم. اما او با خونسردی گفت هر کاری می‌خواهی انجام بده من به پول می‌دهم نه با تو ازدواج می‌کنم. رفتارهای سرد و بی‌تفاوتش باعث شد کنترل اعصابم را از دست بدهم و با چاقو به جانش بیفتم، من چند ضربه چاقسو به او زدم ولی وقتی غرق خون روی زمین افتادم پشیمان شدم. بعد هم از ترس وسایلم را جمع و فرار کردم، من قصد داشتم به افغانستان برگردم که دستگیر شدم.بدین ترتیب با اعترافات متهم وی به دادگاه کیفری رفت تا محاکمه شود. درآن جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند.سپس قضات با دفاع پرداختن اظهارات قبلی‌اش را تکرار کرد. وی گفت: من عاشق او بودم و می‌خواستم ازدواج کنم، اما او کاری کرد که کنترل اعصابم را از دست دادم و با چاقو به جانش افتادم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

شگرد مرد شیاد برای خالی کردن حساب مردم

کارشناس پلیس فتا مرکزی، سرنانجام سرنخهایی از متهم اصلی این پرونده به دست آمد و بلافاصله پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، مبلغ کلاهبرداری شده از شاکی در حساب بانکی او مسدود و بار دیگر به حساب شاکی بازگردانده شد.رئیس پلیس فتا استان مرکزی گفت: با تکمیل تحقیقات فنی درنهایت طی یک عملیات فافلگیرانه با هماهنگی دستگاه قضائی، متهم در استان دستگیر و به یگان انتظامی منتقل شد.

گاز منوکسیدکربن و زمان حضور افراد در محیط اوده را مهمترین عامل تعیین شدت مسمومیت اعلام کرد و افزود: اگر فرد در محیط با غلظت بالای گاز سمی برای مدت زیاد حضور داشته باشد، دچار مسمومیت شدید می‌شود.شادانی،اعلام‌های اولیه مسمومیت گازگرفتگی را مشابه علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزا دانست و عنوان کرد: سردرد، بی حالی، خستگی و کوفتگی بدن از نشانه‌های اولیه مسمومیت با گاز منوکسید کربن است که در بیشتر مواقع افراد به علت سرما، تصور می‌کنند به سرماخوردگی

پول قرضی انگیزه قتل

کارگر افغانستانی که به خاطر ۲۸ میلیون تومان دختر مورد علاقه‌اش را به قتل رسانده پس از محاکمه به قصاص محکوم شد.به گزارش رکنא، پاییز سال ۹۶ با کشف جسد خونین دختری جوان در یک ساختمان نیمه کاره در شهری پرونده جنایت تشکیل شد و جسد ناشناس به پزشکی قانونی انتقال یافت. دو روز از این ماجرا گذشته بود که خانواده‌ای به پلیس آگاهی مراجعه کردند و از ناپدید شدن دخترشان خبر دادند وقتی پلیس آنها را به سردخانه پزشکی قانونی فرستاد تا جسد ناشناس را مشاهده کنند بلافاصله دخترشان را شناسایی کردند. اما نمی‌دانستند چرا وی به پسر خود سزوشتی دچار شده است.در ادامه پلیس با بررسی تماس‌های تلفنی دختر جوان به رابطه وی با یک مرد افغانستانی به نام نعیم پی برد. کارآگاهان دریافتند او کارگر ساختمانی بوده اما به طرز مرموزی ناپدید شده است. به این ترتیب فرضیه جنایت از سوی وی قوت گرفت و یک هفته بعد در حالی که قصد خروج مخفیانه از کشور و داشت دستگیر شد.متهم به قتل اعتراف کرد و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: حدود ۸ ماه قبل با این دختر در خیابان آشنا شدم. همان موقع به او گفتم افغانستانی هستم و در یک ساختمان کارگری می‌کنم او هم قبول کرد با من دوست شود. در این مدت حدود ۲۸ میلیون تومان به پیمانهای مختلف از من پول گرفت. چون قرار بود به بانه‌های مختلف بروم و روزها از ازدواج کنیم من به او پول می‌دادم

مراقب قاتل خاموش باشید

افزود: این گاز، بدون بو، رنگ و تحریک پذیر نیست؛ به عبارت دیگر نشانه‌های ظاهری برای اثبات حضور آن وجود ندارد.شادانی،گاز کار منوکسید کربن را قاتل خاموش خواند و گفت: گاز CO از بدن، به هم‌گلولی خون که مسئول انتقال اکسیژن به سلول‌ها است، متصل شده و به ارگان‌های مختلف بدن هم‌چون مغز و بافت‌های قلب آسیب می‌رساند، همچنین میل ترکیبی هم‌گلوبین به منوکسیدکربن ۲۰۰ تا ۲۵۰ برابر میل ترکیبی آن به اکسیژن است.وی غلظت